

## Rubiomonocoat EXTERIOR SOAP

### OPIS:

**Rubio Monocoat Exterior Soap** jest dwuskładnikowym mydłem w sprayu o właściwościach czyszczących i odżywiających. Przeznaczony jest do czyszczenia zewnętrznych powierzchni drewnianych (mebli, patio, ...) konserwowanych dowolnym środkiem Rubio Monocoat Exterior. Środka nie można rozcieńczać.

### ZALECENIA DOTYCZĄCE UŻYCIA PRODUKTU:

1. Wymyć patio mopem.
2. Wstrząsnąć pojemnikiem z produktem w celu dokładnego wymieszania składników.
3. Wlać 1 litr **RMC Exterior Soap** do wiadra. Dodać 3 litry czystej wody.
4. Wyczyścić powierzchnię szmatką podłogową lub czystą, gładką ścierką.
5. Zostawić do wyschnięcia na ok. 30 minut.

Do rutynowej konserwacji powierzchni można stosować też środek w rozpylaczu **RMC Exterior Soap Ecospray**. Rozpylacz można uzupełniać środkiem **RMC Exterior Soap**.

### CHARAKTERYSTYKI TECHNICZNE:

Olej  
 pH: +/- 7  
 Ciężar właściwy: +/- 0.90  
 Kolor: matowy  
 Zapach: specyficzny

### PRZECHOWYWANIE:

Produkt można przechowywać do 12 miesięcy w suchym otoczeniu i oryginalnym opakowaniu. Nie mrozić.

### OPAKOWANIA:

Butelka 1 l – Karnister 5 l

### OPRACOWAŁ:

### OŚWIADCZENIE:

Określenie przydatności produktu do konkretnego zastosowania leży po stronie użytkownika. Firma Muylle Facon NV nie bierze odpowiedzialności za żadne szkody wynikające z użycia produktu. Powyższe informacje mogą ulec zmianie. Wszelkie zmiany zostaną naniesione na zaktualizowane wersje karty technicznej produktu. Nie bierzemy odpowiedzialności za wszelkie niesatysfakcjonujące rezultaty użytkowania produktu, które nie są związane z jego jakością. Zawarte tu informacje techniczne zostały zgromadzone na podstawie aktualnych informacji i wiedzy. Najnowsze wersje kart technicznych dostępne są na zamówienie oraz na naszej stronie internetowej.

Przed użyciem zapoznać się z kartą bezpieczeństwa.

Data: 03/05/12

MUYLLE FACON

**WYPRODUKOWANO W BELGII przez N.V. MUYLEE – FACON S.A.**

Ambachtenstraat 58 – B-8870 Izegem (Industriezone Abele)

Tel. +32 (0)51 30 80 54 – Faks +32 (0)51 30 99 78 – HRK 1823

info@muyllefacon.be – [www.rubiomonocoat.com](http://www.rubiomonocoat.com)